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Etelä-Karjalan hyvinvointialueen lisärahoituksen valmisteluryhmä 1/2025 

Aika 24.6.2025 klo 9.30–11.00  

Paikka MS Teams -etäyhteys 

Osallistujat Puheenjohtaja 

finanssineuvos, yksikön päällikkö Noora Heinonen, valtiovarainministeriö, poissa 

 Varapuheenjohtaja 

lainsäädäntöneuvos, Merja Salmi, valtiovarainministeriö 

Jäsenet 

erityisasiantuntija Krista Björkroth, sosiaali- ja terveysministeriö (OHO) 

varajäsen lakimies Jutta Kastinen, sosiaali- ja terveysministeriö (OHO) 

neuvotteleva virkamies Mikko Meuronen, sosiaali- ja terveysministeriö (STAR) 

pelastusylitarkastaja Tuomas Pylkkänen, sisäministeriö 

johtava erityisasiantuntija Antti Väisänen, valtiovarainministeriö (HVO) 

johtava erityisasiantuntija Juri Matinheikki, valtiovarainministeriö (HVO) 

hyvinvointialuejohtaja Sally Leskinen, Etelä-Karjalan hyvinvointialue 

talousjohtaja Liisa Mänttäri, Etelä-Karjalan hyvinvointialue 

hallinto- ja strategiajohtaja Kaisa Heino, Etelä-Karjalan hyvinvointialue 

vaikuttavuus- ja tietojohtaja Juuso Tamminen, Etelä-Karjalan hyvinvointialue, 

poissa 

 Asiantuntijasihteerit 

erityisasiantuntija Timo Ukkola, valtiovarainministeriö (HVO) 

 Tekniset sihteerit 

projektiassistentti Hanna-Maija Perttola, valtiovarainministeriö (HVO), poissa 

projektiassistentti Essi Taavitsainen, valtiovarainministeriö (HVO), poissa 

 

Muut osallistujat hallitusneuvos Eeva Mäenpää, valtiovarainministeriö 

arviointipäällikkö Taru Syrjänen, Terveyden ja hyvinvoinnin laitos 

Kokousmuistio  

 VN/18400/2025 

  

24.6.2025  
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1. Kokouksen avaus ja esittäytyminen 

Varapuheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.30 ja pidettiin esittäytymiskierros. 

2. Lisärahoitusprosessin oikeudelliset edellytykset 

Etelä-Karjalan hyvinvointialueen lisärahoitushakemus on vastaanotettu 2.6.2025. 

Käytiin läpi lisärahoitusprosessin oikeudelliset edellytykset. Todettiin, että 

lisärahoitushakemusta ei ole mahdollista käsitellä muulle kuin kuluvalle 

varainhoitovuodelle. Lisäksi todettiin, että lisärahoitusta ei lähtökohtaisesti 

myönnetä aiemmilta vuosilta kertyneen alijäämän kattamiseen.  

 

Etelä-Karjalan hyvinvointialue totesi, että vuonna 2025 palvelujen järjestäminen ei 

ole vaarantunut, vaikka alue ennakoi tilikaudelle 14 milj. euron alijäämää ja pitää 

siten valtion rahoitusta kuluvan vuodenkin osalta riittämättömänä. Alueen 

näkemys on, että lisärahoitustarve liittyy vahvasti alijäämien kattamisesta 

säädettyyn velvoitteeseen (ml. aikataulu). Siten lisärahoitustarvetta ei tulisi 

tarkastella ainoastaan yksittäisen varainhoitovuoden tilanteen osalta. 

Hyvinvointialue on sitoutunut laatimaansa sopeutusohjelmaan, mutta talousarvio 

on laadittava realistisesti, eikä ole tehtävissä niin, että ensin YT-neuvotteluilla 

irtisanottaisiin ihmisiä syksyllä ja palkattaisiin takaisin ensi vuoden alusta. 

Rahoituslain 115 §:n mukainen aikataulu alijäämien kattamiseksi vuoden 2026 

aikana ei ole mahdollista toteuttaa. 

3. Etelä-Karjalan hyvinvointialueen lisärahoitushakemuksen käsittely 

Etelä-Karjalan hyvinvointialue esitteli lisärahoitushakemuksen keskeisen sisällön. 

Käydyn keskustelun jälkeen Etelä-Karjalan hyvinvointialue ilmoitti täydentävänsä 

hakemusta siten, että lisärahoitusta haetaan myös vuodelle 2025. Hakemuksen 

täydennys toimitetaan valtiovarainministeriölle kuluvan viikon loppuun mennessä. 

4. Työsuunnitelma ja kokousaikataulu 

Valmistelutyöryhmän työsuunnitelma ja kokousaikataulu käsitellään seuraavassa 

kokouksessa. Sosiaali- ja terveysministeriö esitti, että käsittelyä ei jatkettaisi 

kesälomien aikana, koska heillä ei ole osoittaa henkilöitä osallistumaan 

valmisteluryhmän työskentelyyn. Päätettiin keskeyttää valmisteluryhmän 

kokoukset 30.6.–5.8.2025 ajalle. 

5. Muut asiat 

Ei muita asioita. 
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6. Kokouksen päättäminen 

 Varapuheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.16. 
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